Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
№ 18 «Мишутка» города Дубны Московской области

П Р И К А З
от 12 декабря 2019г. №108/1

Об утверждении
программы развития ДОУ № 18

В соответствии с Законом об образовании в РФ, Федеральным государственным
образовательным стандартом дошкольного образования, на основании протокола заседания
педагогического совета от 10.12.2019 №2, -

1. Утвердить программу развития Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения №18 “Мишутка” города Дубны Московской области.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя заведующего по
воспитательной и методической работе Старчикову Ларису Севериновну.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 12.12.2019
4. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе Старчиковой

Л.С. разместить программу развития на официальном сайте ДОУ в течении десяти
календарных дней со дня издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заведующий О.В.Сухля

С Приказом ознакомлен"'

ЧЛЧА. 2€ /.9  г. т